
Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
Radni - Sesja 

Protokół nr XXXI/2021 

XXXI Sesja w dniu 25 marca 2021  
Obrady rozpoczęto 25 marca 2021 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:41 tego samego 
dnia. Sesja odbyła się w sali ślubów USC w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej oraz w 
miejscach przebywania radnych (posiedzenie zdalne). Przewodniczył  - Gerard Depta . 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków Rady oraz Sołtysi, Przewodniczący jednostek 
pomocniczych, Dyrektorzy jednostek organizacyjnych, instytucji kultury, Prezes GPWiK, 
Kierownicy referatów w Urzędzie Miejskim. 

Obecni radni: 

1. Marcin Czerniej 
2. Gerard Depta 
3. Ernest Drazik 
4. Gerard Hanusek 
5. Adrian Juraszek 
6. Elżbieta Kozłowska 
7. Maciej Kriwienok 
8. Adrian Lepiarczyk 
9. Grażyna Tokarska 
10. Mariola Wajda 
11. Roman Wilk 
12. Manfred Wrona 
13. Ilona Wróbel 
14. Henryk Wrzosok 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

 
W związku z sesją zdalną, Przewodniczący najpierw odczytywał listę obecności, a radni 
potwierdzali swoją obecność słowami „jestem obecny/a”. Następnie odczytał listę obecności 
sołtysów i przewodniczących zarządu osiedli. W dalszej kolejności, radni potwierdzali swoją 
obecność za pomocą systemu e-sesja. 

Na podstawie sprawdzonego kworum – Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad i 
rozpoczął obrady. 
 
 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Uwag do porządku obrad nie wniesiono. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 
 



Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Porządek obrad XXXI sesji przedstawia się następująco: 

 
 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Zatwierdzenie protokołu nr XXX/2021.  

4. Informacja z międzysesyjnej działalności Burmistrza Miasta  

5. Przedłożenie Raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

2020 rok.  

6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

6.1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska,  

6.2 zmian w budżecie gminy na 2021rok,  

6.3 przyjęcia "Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kuźnia Raciborska w 2021 roku",  

6.4 zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska,  

6.5 wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Śląsk 

Południe Sp. z o.o.,  

6.6 wyrażenia zgody na wniesienie przez Miasto Kuźnia Raciborska wkładu 

niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Śląsk Południe sp. z o.o. w postaci 

prawa własności nieruchomości zlokalizowanych w Kuźni Raciborskiej przy ul. Bema,  

6.7 zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej.  

7. Wnioski.  

8. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej dot. spraw bieżących.  

9.Zakończenie 

 

 

3. Zatwierdzenie protokołu nr XXX/2021. 

Uwag do protokołu nie wniesiono. 

 

 



Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu nr XXX/2021..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, Elżbieta 

Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola Wajda, 

Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

 

4. Informacja z międzysesyjnej działalności Burmistrza Miasta 

 

Informację złożył Burmistrz. Omówił kalendarz spotkań, jakie odbył w ostatnim czasie, 

nakreślił plany działania na kolejny. 

 

 

5. Przedłożenie Raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

2020 rok. 

 

Uwag ani pytań nie odnotowano. 

 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

6.1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska, 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała o pozytywnej opinii Komisji w 

przedmiocie uchwały.  

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska, wersja II.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, Elżbieta 

Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola Wajda, 

Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała XXXI/248/2021 

 

6.2 zmian w budżecie gminy na 2021rok, 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała o pozytywnej opinii Komisji w 

przedmiocie uchwały.  

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2021rok, wersja II.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, Elżbieta 

Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola Wajda, 

Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 

Uchwała nr XXXI/249/2021 

 
 
6.3 przyjęcia "Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kuźnia Raciborska w 2021 roku", 
 
Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i 
Ochrony Środowiska poinformował o pozytywnej opinii Komisji w przedmiocie uchwały. 
Dyskusji nie odnotowano. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia "Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 



zwierząt na terenie Gminy Kuźnia Raciborska w 2021 roku",.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, Elżbieta 
Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola Wajda, 
Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 
Uchwała nr XXXI/250/2021 

 
 
6.4 zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi 
Gminy i Ochrony Środowiska, 
 

Projekt uchwały przygotowano w związku z pismem radnego Romana Wilka wyrażającym 
chęć pracy w komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi 
Gminy i Ochrony Środowiska,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, Elżbieta 
Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola Wajda, 
Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Roman Wilk 
Uchwała nr XXXI/251/2021 

 
 
6.5 wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Śląsk Południe Sp. 
z o.o., 
 
Pakiet trzech kolejnych projektów uchwał omówił Burmistrz. Projekty uzyskały pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 
Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska – o czym poinformowali ich przewodniczący. 
 
Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Śląsk Południe Sp. z 
o.o., 
 
Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, Elżbieta 
Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola Wajda, 
Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 
Uchwała nr XXXI/252/2021 

 
 
6.6 wyrażenia zgody na wniesienie przez Miasto Kuźnia Raciborska wkładu niepieniężnego 
do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Śląsk Południe sp. z o.o. w postaci prawa własności 
nieruchomości zlokalizowanych w Kuźni Raciborskiej przy ul. Bema, 
 
 
Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na wniesienie przez Miasto Kuźnia Raciborska wkładu niepieniężnego do 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Śląsk Południe sp. z o.o. w postaci prawa własności 
nieruchomości zlokalizowanych w Kuźni Raciborskiej przy ul. Bema,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, Elżbieta 
Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola Wajda, 
Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 
Uchwała nr XXXI/253/2021 

 
 
6.7 zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Czerniej, Gerard Depta, Ernest Drazik, Gerard Hanusek, Adrian Juraszek, Elżbieta 
Kozłowska, Maciej Kriwienok, Adrian Lepiarczyk, Grażyna Tokarska, Mariola Wajda, 



Roman Wilk, Manfred Wrona, Ilona Wróbel, Henryk Wrzosok 
Uchwała nr XXXI/254/2021 

 
7. Wnioski. 
Wniosków nie zgłoszono. 

Burmistrz poprosił o głos i wyjaśnił sprawę wprowadzonej na ostatniej sesji uchwały, co 
zadeklarował na poprzednim posiedzeniu Rady.   

Radna Ilona Wróbel, w imieniu Stowarzyszenia Kuźnia Przyszłości poinformowała, że 
uroczystości odsłonięcia tablicy pamiątkowej Ojca Adalberta Kurzei zostają przesunięte z 
uwagi na wprowadzone obostrzenia związane z pandemią. 
 
 
 
8. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej dot. spraw bieżących. 
Przewodniczący Gerard Depta przypomniał, że korespondecja jest zamieszczona w systemie 
e-sesja. Skargę jak wpłynęła skierował do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Wnoszących 
skargę jak i inne sprawy zapewnił, że po rozpoznaniu spraw, udzielone będą odpowiedzi. 
 
 
 
9. Zakończenie 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący podziękował wszystkim za 
udział i zamknął XXXI sesję Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej.  
 
 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Gerard Depta 
Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

  

 
Przygotował(a): Ilona Burgieł 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


